
 
 

 

PEMERINTAH KOTA DEPOK 
PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM 

POKJA PEMILIHAN PDAM TIRTA ASASTA 
Jl. Legong Raya No. 1, Depok II Tengah, Mekarjaya, Sukmajaya Kota Depok 021 - 

77820897Telp. 021 77820897 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 16/Pokja-KONST.L.20/PDAM/I/2020 
 

 
Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Pemilihan Langsung Nomor : 15/Pokja-

KONST.L.20/PDAM/I/2020 tanggal 9 Januari 2020, dengan ini diumumkan sebagai pemenang Paket 

Pekerjaan Uprating IPA Legong Dari 320 l/dtk Menjadi 1000 l/dtk di Lokasi IPA Legong dengan nilai HPS 

sebesar  Rp  42.448.674.307,42 (Empat Puluh Dua Milyar Empat Ratus Empat Puluh Delapan Juta Enam 

Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu Tiga Ratus Tujuh Koma Empat Dua Rupiah) adalah sebagai berikut : 

 

Pemenang  

Nama Perusahaan :  PT. INDOPENTA BUMI PERMAI 

Alamat :  Jambangan Persada No. 9A Surabaya 

NPWP                          :  02.514.921.2-631.000 

Harga Setelah  

Negosiasi` :  Rp. 41.984.812.000,00 (Empat Puluh Satu Milyar Sembilan Ratus 

Delapan Puluh Empat Juta Delapan Ratus Dua Belas Ribu Rupiah) 

  

Kepada peserta lelang yang keberatan dengan pengumuman ini diberikan kesempatan untuk 

menyampaikan sanggahan melalui aplikasi SPSE kepada Pokja Pemilihan PDAM Tirta Asasta Kota Depok, 

selama periode masa sanggah. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

 

  

                 

Depok, 10 Januari 2020 

 

Pokja Pemilihan 

PPDAM Tirta Asasta Kota Depok 

TTD 

 
 
                                                                                                                                       
 
 
 

 
 


